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Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę 1 szt. ambulansu drogowego typu C.

Sprawa nr: 137/2018
Odpowiedź na pytania Wykonawcy 
wraz ze zmianą treści SIWZ
Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią  w Sopocie przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ.
Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy odpracowywaniu ofert.
Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zawiadamia się o dokonaniu zmian Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w odpowiedziach na pytania. 

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc „fabryczny/fabrycznie wyposażony” ma na myśli montaż na etapie produkcji pojazdu bazowego w zakładach montażowych producenta, a nie np. „niby fabryczne” doposażenie w autoryzowanej stacji obsługi danej marki.

Odpowiedź 1
Zdaniem Zamawiającego dostatecznie odpowiedział na pytanie dotyczące stopnia: „Tak. Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia ze stopniem oryginalnie, fabrycznie pokrytym poszyciem antypoślizgowym z podświetleniem”.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by drzwi przesuwne na ścianie działowej pomiędzy kabiną kierowcy i przedziałem pacjenta były o wysokości co najmniej 1800 mm i szerokości min. 400 mm (przejście o wysokości min. 1800 mm i szerokości min. 400 mm) tj. wysokości minimalnej przedziału medycznego dla ambulansu C określonej w pkt. 4.5.2.3 ?
Wyjaśnienie:

Brak określenia minimalnej wymaganej wysokości przejścia pomiędzy przedziałem medycznym a kabiną kierowcy może spowodować zaoferowanie  przejścia np. o wysokości 1500 mm wymagającego schylenia się osoby przechodzącej.

Odpowiedź 2
Nie. Zamawiający nie określił w SIWZ wysokości i szerokości drzwi przesuwnych na ścianie działowej pomiędzy kabiną kierowcy i przedziałem pacjenta. Zamawiający daje dowolność w tej materii i liczy na rozsadek Wykonawcy. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści ambulans nie wyposażony w asystenta utrzymania pasa ruchu spełniający wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź 3
Nie dopuści. Zamawiający określił wyposażenie w asystenta utrzymania pasa ruchu w Załączniku 1 rozdział IV. Układ Hamulcowy i Systemy Bezpieczeństwa, pkt 8. 

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że poprzez wymóg by dostarczone pojazdy posiadały kolumnę kierownicy regulowaną w min. dwóch płaszczyznach Zamawiający ma na myśli regulację kolumny kierownicy w układzie  przód-tył oraz góra-dół? 
Odpowiedź 4
Zamawiający określił wymóg wyposażenia w kolumnę kierownicy regulowaną w dwóch płaszczyznach. Zawarte w Załączniku 1 rozdział VI. Układ Kierowniczy, pkt 2. Dwie płaszczyzny regulacji należy rozumieć przód-tył oraz góra-dół.
Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie funkcji doświetlania zakrętu realizowanej przez przednie reflektory biksenonowe (skrętny biksenon).
Odpowiedź 5
Nie. Zamawiający nie dopuści innych świateł niż te opisane w Załączniku 1 rozdział I. Nadwozie,                   pkt 25.
Pytanie 6
Dotyczy § 5 ust. 13 projektu umowy - wnosimy o wydłużenie czasu wymiany całego pojazdu na nowy w terminie nie 14 lecz 30 dni. 14 dniowy termin wykonania zamówienia, na które Zamawiający pierwotnie wyznaczył 30 dni jest niewykonalny. 
Odpowiedź 6

Zamawiający podtrzymuje zapis w całości w Załączniku 3 Projekt Umowy, § 5 ust. 13.   
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